
UCHWAŁA Nr  V/40/07

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie: reprezentowania  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w Międzygminnym  Związku 

Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju..

Na podstawie art.  70 ust.  2  i  3 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  z  2001 r.  Dz. U.  Nr 142,  poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami) 

 Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  powierza  się  reprezentowanie  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w Międzygminnym Związku Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju  Panu 
RYSZARDOWI ZAWADZKIEMU II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

Na dodatkowego przedstawiciela Miasta Wodzisławia Śląskiego w   Międzygminnym Związku 
Komunikacyjnym w  Jastrzębiu Zdroju wyznacza się radnego LECHA LITWORĘ.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  wraz 
z obowiązkiem  podania  jej  do  wiadomości  władzom  Międzygminnego  Związku 
Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju.

§ 3

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr V/35/03 z dnia 30 stycznia 2003 
roku w sprawie reprezentowania Miasta  Wodzisławia Śląskiego w Międzygminnym Związku 
Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego

Lech Litwora


